
Pārventas bibliotēkā ar rituālajām dejām
uzstāsies tibetiešu mūķenes
Svētdien, 30. jūnijā, plkst. 15.00 ar tibetiešu rituālajām dejām maskās tradicionālo mūzikas instrumentu pavadībā uzstāsies Tibetas klostera mūķenes. Tas būs vēl nebijis
notikums – uzvedums, kurā saplūst divas kultūras: austrumu gudrība un rietumu mīlestība. 
Dejas kā meditācija un mistisks rituāls ļaus izjust īpatnējo Tibetas klostera atmosfēru, rast mieru un harmoniju ar sevi un apkārtni. Koncerta laikā būs iespēja vērot deju rituālus, kas labvēlīgi

ietekmē tādus mūsu dzīves aspektus kā veselību, labklājību, ekoloģiju. Rituālās dejas sniedz aizsardzību un vieglumu, noņemot šķēršļus dažādu dzīves situāciju risināšanai. 

Mūsdienās daudzi saskaras ar stresu, iekšēju trauksmi un emocionālu nestabilitāti, tādēļ šis koncerts jums sniegs miera un mīlestības oāzi ikdienas steigā. 

Laipni aicinām ikvienu! Ieeja koncertā par ziedojumiem.

Papildus informācija pa tālruni: 29544514.

Informācija par organizatoriem: www.pagoda.lv Facebook: Peace Pagoda Latvia.

https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=http%3a%2f%2fwww.pagoda.lv&c=E,1,WudY_XTjC7n0lI92pbWABvf_YpwPCz2sJEiFVgP1vCQJS4HFl8b54dhBf218J0wInXinCL2R63EEvD7tyKIMu1QkoQvaAIr-RnQuT3GZcME,&typo=1

